

WeWatch Capital A/S

**Bygvangen 11
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 43 22 08 29

Årsrapport for 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Poul Wiis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 14. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeWatch Capital A/S
Bygvangen 11
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 43 22 08 29

Regnskabsperiode: 14. april - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Poul Wiis
Anders Hviid Pedersen
René Thomsen
Michael Beck Christensen
Silvia Pagh Sølvsteen

Direktion

Poul Wiis, direktør
René Thomsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 169.633, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.230.367.

Selskabets ledelse anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-65.295
Finansielle omkostninger		<u>-104.338</u>
Årets resultat		<u><u>-169.633</u></u>
Overført resultat		<u>-169.633</u>
		<u><u>-169.633</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.950.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.950.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.950.000</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		425.000
Overført resultat		<u>2.805.367</u>
Egenkapital		<u>3.230.367</u>
Banker		1.629.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.719.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.719.633</u>
Passiver i alt		<u><u>4.950.000</u></u>
Eventualforpligtelser	1	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2022	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-169.633	-169.633
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.975.000	2.975.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	425.000	2.975.000	0	3.400.000
Egenkapital 31. december 2022	<u>425.000</u>	<u>0</u>	<u>2.805.367</u>	<u>3.230.367</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31-12-2022 på tkr. 25. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31-12-2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.